

Dommerforeningen

Fra: Hansen, Bjørn Eirik [Bjorn.Eirik.Hansen@domstol.no]  
Sendt: 10. august 2010 09:36  
Til: Hans Egil Kaiser  
Kopi: sdk@jus.no  
Emne: Høring - forslag til nytt direktiv om forbrukerrettigheter

Undertegnede representerer Den norske Dommerforening i ovennevnte høringssak.

Det beklages at tilbakemeldingen kommer en dag etter høringsfristen. Da høringsfristen var svært kort, og dessuten løp i ferietiden, var det desverre ikke mulig å gi tilbakemelding før i dag.

På grunn av den korte høringsfristen, har det kun vært tid til å foreta en relativt rask gjennomgang av forslaget til direktivendringer.

Dommerforeningen finner grunn til å påpeke at direktivet legger opp til totalharmonisering av sentrale forbrukerrettigheter. Dette er en lovgivningsform på EU/EØS-nivå som vil begrense norske lovgivningsmyndigheters mulighet til å opprettholde bestemmelser som gir bedre forbrukervern enn det direktivet materielt sett ellers legger opp til. Hvorvidt man fra norsk side anser en slik lovgivningsteknikk for akseptabel, er først og fremst et politisk spørsmål. Dommerforeningen finner imidlertid grunn til påpeke de virkninger en slik lovgivningsteknikk vil ha, og forutsetter at det norske standpunkt i saken også hensyntar de begrensninger dette vil kunne legge på norske lovgivende myndigheter i fremtiden.

Når det gjelder direktivets materielle endringsforslag, har Dommerforeningen på det nåværende tidspunkt ikke merknader til høringsforslagene. Dommerforeningen tar imidlertid høyde for å avgi høringsuttalelse når et endelig vedtatt direktivforslag senere skal gjennomføres i norsk rett.

Med hilsen  
Eidsivating lagmannsrett  
v/lagdommer Bjørn Eirik Hansen

**Notice:**

Denne e-post kan inneholde materiale av konfidensiell karakter som kun er beregnet for rett mottager. Dersom denne e-post mottas ved en feil, må avsender underrettes umiddelbart, og mottatt innhold slettes. All form for kunnngjøring eller videreformidling av e-post mottatt ved en feil, er forbudt.